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Perëndia i jep gjithkujt dhurata të Shpirtit. Ndihmoje peshkopin t’i dallojë (njohë) 
dhuratat shpirtërore vijuese: të folurin e gjuhëve, dijeninë që Jezu Krishti 

është Biri i Perëndisë, duart shëruese, aftësinë për të mësuar dhe dashurinë 
ndaj të tjerëve.
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 Përse na jepen dhuratat e Shpirtit?




